
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 15.04.2025 р. № 45

Про утворення комісії з питань перевірки 
доцільності списання та можливості подальшого
використання основних засобів, які знаходяться
на балансі КНП «Білгород-Дністровська центральна
районна лікарня» Білгород-Дністровської міської ради

Розглянувши листи КНП «Білгород-Дністровська центральна районна 
лікарня» Білгород-Дністровської міської ради від 19.07.2024 № 417, 11.10.2024 
№ 2, від 07.02.2025 №105, враховуючи рішення виконавчого комітету від 
10.12.2024 №512 «Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про списання 
основних засобів, які знаходяться на балансі КНП «Білгород-Дністровська 
центральна районна лікарня», керуючись частиною другою статті 42, частиною 
восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію з питань перевірки доцільності списання та 
можливості подальшого використання основних засобів, які знаходяться на 
балансі КНП «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» Білгород-
Дністровської міської ради у складі, що додається.

2. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження 
покласти на начальника управління охорони здоров’я Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я Білгород-Дністровської міської ради 
Андрія СОЛОМІЄНКО.

3.  Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

Секретар міської ради                                                           Олександр СКАЛОЗУБ



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження міського голови
від 15.04.2025 № 45

СКЛАД
комісії з питань перевірки доцільності списання та можливості

подальшого використання основних засобів, які знаходяться на балансі 
КНП «Білгород-Дністровська центральна районна лікарня» 

Білгород-Дністровської міської ради

1. Котелевський 
Станіслав

Начальник відділу внутрішнього аудиту Білгород-
Дністровської міської ради – голова комісії

Члени комісії:

2. Соколенко
Оксана

Директор КНП «Білгород-Дністровська центральна 
районна лікарня» Білгород-Дністровської міської ради 

3. Соломієнко 
Андрій

Начальник управління охорони здоров’я Департаменту 
соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я 
міської ради

4. Колейчук 
Євген

Заступник директора з виробництва ТОВ «Медико-
інструментальний завод "Медапарат"», член 
виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської 
ради (за згодою)

5. Ткаченко 
Віталій

Генеральний директор КНП «Білгород-Дністровський 
Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Білгород-Дністровської міської ради 

6. Новаковський 
Олександр 

Начальник юридичного управляння Білгород-
Дністровської міської ради

7. Ненов
Михайло

Депутат міської ради

    ______________________


